
Obec Lenora KEO-W 1.11.319 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

29.10.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 13

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 73 160,00 100 000,003132 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      1) 173 160,00

73 160,00 100 000,00 173 160,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 73 160,00 100 000,00 173 160,00

PŘÍJMY celkem 15 004 656,00 100 000,00 15 104 656,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5492 0,00 24 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           2) 24 000,00

0,00 24 000,00 24 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 6121 0,00 70 000,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       3) 70 000,00

0,00 70 000,00 70 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5492 0,00 100 000,000000 3639 000 Dary obyvatelstvu                                           4) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5492 0,00 500 000,000000 4372 000 Dary obyvatelstvu                                           5) 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00celkem:4372Paragraf Krizová pomoc                                               *

Změny za paragraf celkem 0,00 694 000,00 694 000,00

VÝDAJE celkem 15 482 336,00 694 000,00 16 176 336,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 477 680,00 594 000,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              6) 1 071 680,00

477 680,00 594 000,00 1 071 680,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 477 680,00 594 000,00 1 071 680,00

FINANCOVÁNÍ celkem 477 680,00 594 000,00 1 071 680,00

Zpracoval: Němcová Alena    dne: 29.10.2019

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 

přesuny mezi ukazateli).

Schváleno: ZO                                        dne 29. 10. 2019

Usnesení: 9 

Zveřejněno v listinné i elektronické podobě

Internetové stránky obce Lenora -"ROZPOČET"

Do listinné podoby lze nahlédnout v kanceláři OÚ

Vyvěšeno: 12. 11. 2019

Sejmuto:


